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Po sklepu Koordinacijskega regijskega odbora se je regijska liga 2021-2022 izvajala na 

domačem strelišču v mehurčku. Vsa tekmovanja so bila izvedena na elektronske tarče in 

izpisi kot priloga posredovani z rezultati. 



REGIONALNA LIGA ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022

MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1.   1PB SD I.POH. BAT. RUŠE I 1241,3 1239,1 1239,4 1235,2 1235,5 6190,5

2.   KID SD KIDRIČEVO 1173,1 1182,9 1179,5 1200,6 1186,9 5923,0

3.   1PB SD I.POH.BAT.RUŠE II 1119,5 1148,1 1177,7 1178,5 1215,7 5839,5

4.   SVE SD SVEČINA 1096,5 1095,3 1082,7 1110,7 1110,3 5495,5

5.   FLV FLV HOTINJA VAS 721,7 714,6 705,8 765,6 2907,7

DATUM TEKME: 12.10.2021 26.10.2021 4.01.2022 5.04.2022 12.04.2022
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T

R
E

L
E

C

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 419,8 413,4 414,5 408,1 417,4 2073,2 408,1 1665,1

2. POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 411,2 412,1 412,0 417,0 408,8 2061,1 408,8 1652,3

3. ŠPINDLER Nuša 12618 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 410,3 413,6 412,9 410,1 409,3 2056,2 409,3 1646,9

4. JAKOPIČEK Patrik 12389 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 405,8 401,9 0,0 403,2 404,4 1615,3 0,0 1615,3

5. JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 0,0 400,2 397,2 405,7 403,2 1606,3 0,0 1606,3

6. PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 395,1 394,8 394,7 397,5 395,8 1977,9 394,7 1583,2

7. SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 392,3 399,6 390,5 394,0 390,4 1966,8 390,4 1576,4

8. MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 376,6 367,2 388,3 406,2 405,0 1943,3 367,2 1576,1

9. VERTNIK Iza 14471 SD FLV Hotinja vas 382,4 393,9 400,2 0,0 396,0 1572,5 0,0 1572,5

10. BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 385,7 388,5 394,3 387,0 400,7 1956,2 385,7 1570,5

11. PATKOVIĆ Amra 15472 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 384,6 380,7 392,2 388,7 0,0 1546,2 0,0 1546,2

12. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 375,3 377,2 371,2 379,0 375,7 1878,4 371,2 1507,2

13. VIČAR Špela 15034 SD Svečina 377,8 0,0 372,4 375,3 364,2 1489,7 0,0 1489,7

14. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 346,3 361,3 339,1 356,4 368,6 1771,7 339,1 1432,6

15. MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 343,4 356,8 328,1 339,7 344,3 1712,3 328,1 1384,2

16. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 326 345,4 327,8 337,2 366,0 1702,4 326,0 1376,4

17. EKART Enej 15093 SD FLV Hotinja vas 339,3 320,7 305,6 0,0 369,6 1335,2 0,0 1335,2

18. JUNGER Zala 13229 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0,0 405,8 410,0 407,5 1223,3 0,0 1223,3

19. KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 267,8 304,0 0,0 386,0 957,8 0,0 957,8

20. HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 358,3 0,0 359,5 717,8 0,0 717,8

21. VIHER Janja 80030 SD Svečina 0,0 335,3 330,3 665,6 0,0 665,6

22. JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 402,1 0,0 402,1 0,0 402,1

23. MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 364,0 0,0 364,0 0,0 364,0

24. BOGDAN Blaž 14749 SD Kidričevo 333,1 0,0 333,1 0,0 333,1

ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO ENOTNA KATEGORIJA

najslabši SKUPAJ



MESTO    

E
K
I
P
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1.   PTU SK PTUJ 1110 1108 1111 1127 1122 5578

2.   JUR SD JURŠINCI 1115 1102 1116 1120 1114 5567

3.   SVE SD SVEČINA 1115 1100 1109 1100 1116 5540

4.   KID SD KIDRIČEVO 1056 1056 1054 1055 1047 5268

5.   1PB SD I.POH.BAT RUŠE I 1091 1095 1117 731 1084 5118

6.   1PB SD I.POH.BAT RUŠE II 959 993 987 979 668 4586

7.   PMA SD POLICIST MARIBOR 1044 1044

DATUM TEKME: 19.10.21 16.11.21 14.12.21 1.2.22 19.4.22

REGIONALNA LIGA ZRAČNA PIŠTOLA - EKIPNO

SEZONA 2021- 2022
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STRELSKO DRUŠTVO
I.    

KROG

II. 

KROG

III. 

KROG

IV. 

KROG
V. KROG SKUPAJ

1. RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 381 382 383 383 381 1910

2. FRAS Bojan 15532 SD Svečina 378 379 380 384 385 1906

3. POROK Sašo 13253 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 370 372 376 371 369 1858

4. KEKEC David 11870 SD Juršinci 380 373 365 360 365 1843

5. PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 362 363 377 371 371 1844

6. MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 373 366 364 367 375 1845

7. POTOČNIK Matija 10830 SK Ptuj 0 367 365 375 374 1481
8. DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 343 365 361 375 367 1811

9. KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 369 359 358 369 367 1822

10. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 373 366 362 353 363 1817

11. PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 354 355 374 374 360 1817

12. SULJIČ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 366 368 368 0 357 1459

13. PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 360 365 361 354 368 1808

14. MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 366 355 359 356 364 1800

15. BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Svečina 351 350 367 361 355 1784

16. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 355 355 356 360 358 1784

17. LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 355 358 363 349 357 1782

18. VERŠIČ Rok 11215 SK Ptuj 360 352 343 358 360 1773

19. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 364 355 352 347 355 1773

20. SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 348 0 358 355 353 1414

21. BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 354 337 359 351 346 1747

22. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 340 349 352 354 332 1727

23. BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 328 343 344 357 345 1717

24. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 343 354 340 342 346 1725

25. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 317 344 343 347 342 1693
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1434
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1481

1454
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1433

1426

1445

0
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378

1483

SKUPAJ

ZRAČNA PIŠTOLA - POSAMEZNO SEZONA 2021-2022
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26. MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 323 337 341 343 349 1693

27. SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 0 339 343 345 343 1370
28. PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 329 336 328 337 342 1672

29. OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 310 330 334 343 330 1647

30. SITAR Nika 15214 SK Ptuj 328 329 318 343 330 1648

31. JUNGER Dušan 10512 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 322 336 336 322 0 1316

32. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 327 327 317 0 338 1309

33. BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 326 325 332 312 309 1604

34. LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 301 311 0 320 287 1219

35. KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 297 272 0 276 292 1137

36. MALEŠ Uroš 15758 SD Svečina 0 335 351 368 1054
37. BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo 350 352 0 351 1053

38. HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 0 331 348 341 1020
39. PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 0 320 317 312 949
40. VERNIK Milan 10874 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 319 0 312 314 945

41. VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 0 355 359 714
42. LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 327 319 0 646

43. GAŠPARIČ Jan 80021 SD Kidričevo 0 299 345 644
44. PAVLIN Nina 14605 SD Juršinci 311 0 331 642

45. RANILOVIČ Nikola 10465 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 0 373 373

46. PETKOVIĆ Svjetlana 14689 SD Policist Maribor 364 0 364
47. SIMIČ George 11427 SD Policist Maribor 360 0 360
48. MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 0 348 348
49. ŠNUT Rok 15528 SD Svečina 347 0 347

50. STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 332 0 332

51. STRNAD Adriana 80003 SD Policist Maribor 320 0 320
52. KUHAR Matic 14436 SD Juršinci 299 0 299

53. MIGLIČ Pia 15659 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 292 0 292
54. BEC Jernej 15026 SD Juršinci 290 0 290
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MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1.   1PB SD I.POHORSKI BATALJON RUŠE 516 520 526 510 537 518 3127

2.   FLV SD FLV HOTINJA VAS 449 487 485 467 497 492 2877

DATUM TEKME: 4.11.21 2.12.21 23.12.21 6.1.22 10.3.22 14.4.22

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1. POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 180 181 183 184 182 181 1091

2. BERAS Timotej 15094 SD FLV Hotinja vas 170 177 171 170 173 174 1035

3. KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 139 161 169 167 180 175 991

4. TJUKAJEV Alen 14330 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 165 161 169 159 175 162 991

5. RAJTMAJER Anej 15091 SD FLV Hotinja vas 149 151 163 152 169 161 945

6. ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 130 159 151 145 155 157 897

7. MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 171 178 174 0 523

8. GOZNIK Tai 15431 SD FLV Hotinja vas 0 154 133 141 428

9. VUTE Jan 14861 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 0 152 173 325

10. FRAS Miha 15753 SD Svečina 0 82 82

0 325

0 82

0 523

0 428

149 796

130 767

139 852

159 832

180 911

170 865

ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI/DEKLICE  POSAMEZNO

najslabši SKUPAJ

REGIONALNA LIGA ZRAČNA PUŠKA STAREJŠI DEČKI/DEKLICE  - EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1.   JUR SD JURŠINCI 482 502 515 499 508 520 3026

DATUM TEKME: 4.11.21 2.12.21 21.12.21 6.1.22 10.3.22 14.4.22

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1. BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 163 165 181 165 179 172 1025

2. KVAS Milan 15111 SD Juršinci 166 166 176 168 165 176 1017

3. MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 142 171 152 161 163 172 961

4. ŠOŠTARIČ Nino 15109 SD Juršinci 153 153 158 166 146 161 937

5. PAK Mai 15113 SD Juršinci 144 158 149 152 164 165 932

6. FRAS Miha 15755 SD Svečina 0 161 168 181 510

144 788

0 510

142 819

146 791

163 862

165 852

ZRAČNA PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI/DEKLICE  POSAMEZNO

najslabši SKUPAJ

REGIONALNA LIGA ZRAČNA  PIŠTOLA STAREJŠI DEČKI/DEKLICE  - EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022



MESTO

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1. FLV SD FLV HOTINJA VAS 418 428 420 472 474 479 2691

DATUM TEKME: 2.11.21 9.11.21 30.11.21 22.2.22 15.3.22 26.4.22

STAREJŠI DEČKI/CE   LETNIKI 2007 -2009

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME
B

IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1. RAJTMAJER Anej 15091 SD FLV Hotinja vas 140 149 141 156 153 153 892

2. VUTE Jan 14861 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 145 144 154 143 143 0 729

3. ROGL Vito 15092 SD FLV Hotinja vas 133 141 142 141 144 155 856

4. GOZNIK Tai 15431 SD FLV Hotinja vas 133 138 137 147 149 148 852

5. BERAS Timotej 15094 SD FLV Hotinja vas 0 169 172 171 512

6. GLAVAN ČANDER Lilit 15428 SD FLV Hotinja vas 145 0 145

133

140 752

133

723

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - STAREJŠI DEČKI/DEKLICE   EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022

STAREJŠI DEČKI , STAREJŠE DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO

0

najslabši SKUPAJ

719

729

0 512

0 145



MESTO

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1. 1PB SD I.POHORSKI BAT. RUŠE I 533 537 541 547 535 537 3230

2. 1PB SD I.POHORSKI BAT. RUŠE II 498 490 504 1492

3. 1PB SD I.POHORSKI BAT. RUŠE III 463 448 490 1401

4. FLV SD FLV HOTINJA VAS 417 461 463 1341

DATUM TEKME: 2.11.21 9.11.21 30.11.21 22.2.22 15.3.22 26.4.22

M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1. HAMZIČ Imran 15104 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 184 179 180 182 179 186 1090

2. POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 176 178 181 185 188 179 1087

3. KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše I 173 180 180 180 168 172 1053

4. ŠTIKS Luka 15366 SD Svečina 164 163 171 170 168 178 1014

5. MULALIĆ Hamza 15806 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 148 132 158 169 170 170 947

6. GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 131 138 146 170 167 168 920

7. ŠOŠTARIČ Vitan 15467 SD I. Pohorski Bataljon Ruše II 136 159 146 159 153 166 919

8. GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD FLV Hotinja vas 146 155 154 159 161 150 925

9. GLAVAN ČANDER Lev 15812 SD FLV Hotinja vas 142 139 143 135 136 151 846

10. SENEKOVIČ Tai 15470 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 159 166 159 0 484

11. OZMEC Zoja 15813 SD FLV Hotinja vas 0 123 164 162 449

12. DVORŠAK Mark 15815 SD FLV Hotinja vas 0 120 126 146 392

13. DVORŠAK Aleks 15814 SD FLV Hotinja vas 0 120 116 154 390

14. BEDRAČ Naja 15474 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 170 0 172 342

15. MENDAŠ Tanai SD FLV Hotinja vas 0 138 138

16. SREŠ Alen SD Svečina 0 96 96

MLAJŠI DEČKI/DEKLICE LETNIK 2011 in ml.
M

E

S

T

O

PRIIMEK IN IME

B
IB STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG VI. KROG SKUPAJ

1. SIVEC Maj 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 156 175 172 152 162 175 992

2. PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 137 125 145 147 154 145 853

3. MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 0 138 153 148 157 596

4. ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše III 0 158 138 158 454 0

392

885

179

163

136

176

783

851

96

0

0

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA ML.DEČKI/DEKLICE; DEČKI/DEKLICE   EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022

ML.DEČKI/DEKLICE; DEČKI/DEKLICE SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO

DEČKI - DEKLICE   LETNIKI 2009, 2010

779

SKUPAJ

911

najslabši

911

146

0

najslabši

125 728

SKUPAJ

152 840

0 596

454

0

4840

342

0 390

449

0

138

131 789

168

132 815

135 711



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1.   FLV SD FLV HOTINJA VAS 1052 1055 1067 1063 1057 5294

2.   SVE SD SVEČINA 1045 1056 1051 1051 1073 5276

3.   1PB SD I.POH.BATALJON RUŠE 1026 1039 1016 1020 1050 5151

4.   KID SD KIDRIČEVO 1000 989 980 997 995 4961

5.   PBO SD POH.BAT. OPLOTNICA 1057 1001 2058

DATUM TEKME: 28.10.21 9.12.21 30.12.21 17.1.22 24.2.22

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022
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PRIIMEK IN IME
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 349 355 365 358 374 1801

2. KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 355 360 369 362 358 1804

3. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 353 357 348 362 358 1778

4. DOBERŠEK Matjaž 80014 SD FLV Hotinja vas 353 351 352 353 351 1760

5. MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 346 356 335 351 347 1735

6. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 350 345 346 338 352 1731

7. PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 344 344 346 348 348 1730

8. GERMIČ Ljubo 13255 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 340 353 335 342 348 1718

9. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 331 328 331 337 342 1669

10. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 320 335 297 342 343 1637

11. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 333 329 333 0 344 1339

12. JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FLV Hotinja vas 327 331 332 336 339 1665

13. MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 0 341 326 331 340 1338

14. GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 339 333 323 329 0 1324

15. VIČAR Špela 15034 SD Svečina 0 311 340 330 339 1320

16. LIČEN Alojz 10478 SD Kidričevo 306 303 276 282 0 1167

17. BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 330 328 0 313 971

18. ŠKOF Iztok 80008 SD Pohorski bat. Oplotnica 358 0 341 699
19. LESKOVAR Iztok 80010 SD Pohorski bat. Oplotnica 346 0 328 674

20. CAPL Martin 80011 SD Pohorski bat. Oplotnica 333 0 332 665

21. BELINA Sašo 80012 SD Pohorski bat. Oplotnica 327 0 316 643

22. GRACEJ Roman 80013 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 306 0 316 622

23. SADEK Jakob 80009 SD Pohorski bat. Oplotnica 353 0 353

24. MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 330 0 330

25. PŠAJD Ludvik 10779 SD Kidričevo 0 321 321

26. BRATUŠEK Jože 80006 SD Kidričevo 316 0 316
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0 321

330
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1430
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0 622

13240

0 1320

1338
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1340

1339
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0

najslabši
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348

349 1452
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1400
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338
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA - POSAMEZNO

SKUPAJ

0

0

1409

328
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335

0
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0 674

0 665

0

0

0 1167

0

0



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1.   SVE SD SVEČINA 535 525 525 530 540 2655

2.   FLV SD FLV HOTINJA VAS 514 522 522 526 529 2613

3.   1PB SD I.POH. BAT. RUŠE 513 512 510 506 527 2568

4.   KID SD KIDRIČEVO 501 491 495 497 505 2489

5.   PBO SD POH.BAT. OPLOTNICA 343 327 670

DATUM TEKME: 28.10.21 9.12.21 30.12.21 27.1.22 24.2.22

REGIONALNA LIGA SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  VETERANI/KE  - EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 179 180 184 179 187 909

2. KOPŠE Ivan 10279 SD FLV Hotinja vas 179 181 184 181 182 907

3. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 178 175 175 179 179 886

4. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 180 171 171 177 177 876

5. MAJHENIČ Jože 10839 SD Svečina 176 174 170 174 176 870

6. PAHOR Igor 14804 SD FLV Hotinja vas 171 175 171 176 176 869

7. GERMIČ Ljubo 13255 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 175 173 166 171 174 859

8. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 168 163 170 168 170 839

9. MLAKAR Zvonko 10778 SD Kidričevo 0 171 161 163 180 675

10. JAZBINŠEK Jernej 10277 SD FLV Hotinja vas 164 166 167 169 171 837

11. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 158 164 147 172 171 812

12. GAJZER Marjan 10096 SD Kidričevo 166 168 164 165 0 663

13. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 160 164 169 0 168 661

14. GRACEJ Roman 80013 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 159 160 164 156 174 813

15. POŽGAJ Jože 10136 SD FLV Hotinja vas 150 162 161 160 161 794

16. LIČEN Alojz 10478 SD Kidričevo 160 148 129 152 0 589

17. PŠAJD Kristina 80006 SK Ptuj 139 141 147 143 150 720

18. BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 164 160 0 155 479

19. PŠAJD Ludvik 10779 SD Kidričevo 0 156 164 320

20. LESKOVAR Iztok 80010 SD Pohorski bat. Oplotnica 174 0 174

21. CAPL Martin 80011 SD Pohorski bat. Oplotnica 169 0 169

22. MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 167 0 167

23. BRATUŠEK Jože 80006 SD Kidričevo 167 0 167

174

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA  VETERANI-KE  POSAMEZNO

179

705

730

171

SKUPAJ

179 728

0

163

147

479

166

581

175 711

najslabši

164 673

156

0

0 589

0 167

1670

0

320

644

657

676

170

171 698

700

693

0 169

0 661

150

139

665

0 675

0 663



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1.   JUR SD JURŠINCI 535 537 556 551 548 2727

2.   SVE SD SVEČINA 542 549 543 537 542 2713

3.   KID SD KIDRIČEVO 527 534 528 534 525 2648

4.   1PB SD I.POH.BAT RUŠE 484 513 506 504 510 2517

5.   PTU SK PTUJ 500 506 345 513 500 2364

DATUM TEKME: 19.10.21 16.11.21 14.12.21 1.2.22 19.4.22

REGIONALNA LIGA ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI - EKIPNO

SEZONA 2021 - 2022
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG V. KROG SKUPAJ

1. MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 188 183 185 185 188 929

2. PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 180 182 191 187 186 926

3. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 185 187 183 179 187 921

4. KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 181 185 178 184 186 914

5. MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 185 178 178 181 181 903

6. BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Svečina 177 177 184 180 177 895

7. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 183 182 169 173 178 885

8. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 176 175 183 176 180 890

9. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 176 184 173 178 164 875

10. BERLAK Janko 10789 SD Juršinci 167 172 180 179 174 872

11. SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 175 0 176 178 175 704

12. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 174 180 170 173 173 870

13. PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 166 172 167 172 175 852

14. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 153 168 176 170 173 840

15. SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 0 163 177 175 169 684

16. MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 156 167 167 175 172 837

17. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 158 169 163 0 170 660

18. OSRAJNIK Janez 10057 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 150 169 160 166 160 805

19. BRATUŠEK Srečko 15700 SD Kidričevo 155 161 167 165 161 809

20. VERNIK Milan 10874 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 156 162 155 162 162 797

21. LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 147 154 0 154 142 597

22. KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 150 135 0 140 139 564

23. PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 0 164 157 151 472

24. LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 159 163 0 322

25. SIMIČ George 11427 SD Policist Maribor 179 0 0 179

26. STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 163 0 0 163

ZRAČNA PIŠTOLA  VETERANI - POSAMEZNO
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